平成28年12月22日

報道関係各位

富士急行株式会社

株式会社富士急ハイランド

富士急行株式会社（本社：山梨県富士吉田市）は、中国や台湾からの訪日客が増加する「春節」期間の富士

五湖地域への誘客を強化するため、中国最大の LCC・春秋航空股份有限公司（本社：中国上海市）および春秋

航空日本株式会社（本社：千葉県成田市、以下Spring Japan）とタイアップしたキャンペーンを、富士急ハイ

ランドを中心とした富士急グループ各施設にて平成28年12年22日（木）～平成29年2月28日（火）の期間

実施いたします。

このキャンペーンは、“200年に渡り富士山の観光飛行を生業としてきた老舗航空会社”という設定のフライ

トシミュレーションライド「富士飛行社」と、実在する航空会社である春秋航空との、架空と現実の壁を超え

た共同運航企画として実施するもので、期間中、春秋航空・Spring Japanを利用して富士急ハイランドに来園

すれば、様々な特典を受けることができます。

キャンペーンの概要は下記の通りでございます。

【キャンペーン概要】

■名 称  「春秋航空・Spring Japanで富士急ハイランドをもっと楽しもう！」キャンペーン

■開催期間  平成28年12月22日（木）～平成29年2月28日（火）

■内  容  ①富士急ハイランドのクーポンをゲット！

         春秋航空の SNS「WeChat」のアカウントより、フォロワー向けに富士急ハイランドが入園

無料になるクーポンを配信いたします。また、Spring JapanのFacebookアカウントでも、

フォロワー向けにフリーパスが特別料金になるクーポンを配信いたします。どちらもクー

ポン画面を当日チケット売場窓口でご提示ください。

富士急ハイランドと春秋航空がタイアップ

富士飛行社×春秋航空 共同運航キャンペーン実施

②「富士飛行社」の優先搭乗ボーディングパスをゲット！ ※中国在住のお客様向け

春秋航空を利用して来日し、その航空券の半券をお持ちになったお客様、および春秋旅游社

（上海春秋国際旅行社）が設定する富士急ハイランドに行くツアーをお申込み頂いたお客様

には、「富士飛行社」にて、オリジナルボーディングパス（搭乗券）をプレゼントいたします。

このボーディングパスで、アトラクション「富士飛行社」に優先搭乗することができます。

（富士飛行社特設ページ http://www.fujiyama-navi.jp/fuji-airways/ ）

       ③富士急ハイランドに行って、春秋航空・Spring Japanの航空券をゲット！

        詳細はホームページにてご確認ください。

       ④富士急グループの施設特典をゲット！

        キャンペーン特設ページ上に、富士急ハイランドやふじやま温泉、河口湖遊覧船といった富

士五湖周辺の富士急グループ各施設をお得に楽しめる特別クーポンを掲載。

        このクーポンはどなたでもご利用いただくことができます。

（キャンペーン特設ページ https://www.fujiq.jp/special/springjapan/ ）

■後  援  中国国家観光局 駐日本代表処

■問合せ先  富士急ハイランド TEL：0555-23-2111

本件に関するお問い合わせは、こちらまでお願い致します。

株式会社富士急ハイランド  TEL：0555-23-2111

富士急行株式会社（営業部）  TEL：03-3376-1123

http://www.fujiyama-navi.jp/fuji-airways/
https://www.fujiq.jp/special/springjapan/